

Sammanfattning, FORUM FSKC 24.09.2014

Det genom tiderna första FORUM FSKC 24.09.2014 samlade 16 deltagare. På plats fanns både forskare, undervisningspersonal, utvecklare, studerande och praktiker.

Forumet öppnades av VD:n Torbjörn Stoor, som kort berättade om tanken och bakgrunden till FORUM FSKC.

Efter en presentationsrunda fick forskarsocialarbetare, Bettina v Kraemer, ta över med den första presentationen, som gällde Mångprofessionellt samarbete kring svenskspråkiga personer som löper risk för marginalisering. Bettina berättade om sitt arbete med att kartlägga stödet och samarbetet kring svenskspråkiga unga i Helsingfors.

Den följande presentationen gav en annan synvinkel på arbete med unga. Doktorand Camilla Granholm berättade om sin pågående forskning och den enligt hennes själv lite ofärdiga analys kring det material hon samlade in förra våren. Camillas var: Ett flerdimensionellt liv - Informations- och kommunikationsteknologin i unga vuxnas och arbetsverkstadsverksamhetens vardag.

Efter Camilla var det dags att höra Doktorand Raija Koskinen och hennes tankar som de sociologiska konferenserna i Lund, Yokohama och Rovaniemi hade väckt hos henne. Speciellt när det gäller relationen mellan sociologi och det sociala området

Efter en sväng ute världen, landade vi i Österbotten när projektkoordinator Ann Backman presenterade de planer man har där gällande Vasaregionens undervisnings- och forskningsklinik och vissa kommunernas praxisenheter.

Sist men inte minst fick vi av utvecklare av missbrukarvården Eva-Maria Kankainen höra om de planer som Kårkulla har gällande utvecklandet av den öppna missbrukarvården och mera konkret missbrukarvård i hemmet

Presentationerna väckte mycket diskussion, så att tiden blev till och med lite knapp. Det verkade som om forumet resulterade i eventuella nya samarbetsrelationer och åtminstone diskussioner kring eventuella gemensamma projektplaner. Vi tackar alla de som presenterade och inledde diskussioner och alla deltagare för intressanta och ivriga diskussioner.

Nästa gång 12.11 är det brukarstyrning och delaktighet på temat. Ännu ryms en eller två presentationer med.